

PRO FORMA

Bonnr.: 882

Datum: 02-06-2021

Anna Farga
Oude Brusselseweg 34
9090 Melle
09/2301770
anna@annafarga.be

Leverbon : 952 **Datum : 31-05-2021**

Order: 1445		Ref: ref Steenhout						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1445-15343	4.00	Pand	9.16	m	indetex Byzance dimeout 2101 (150.0cm)	24.95€	228.54€	362.24 €
			4	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	28.00€	112.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
1445-15344	2.00	Pand	5.54	m	indetex Byzance dimeout 2101 (150.0cm)	24.95€	138.22€	205.92 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	28.00€	56.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1445-61145	3.970	Lm	3.97	Lm	ks plafondsteun met sleuf	8.97€	35.61€	35.61 €
1445-61146	1.000	Stuk	1	Stuk	railverbinder	2.45€	2.45€	2.45 €
Subtotaal voor order 1445 : 606.22 €								

Totaal (excl. BTW) : 606.22 €

PRO FORMA

Bonnr.: 882

Datum: 02-06-2021

Anna Farga

Oude Brusselseweg 34

9090 Melle

09/2301770

anna@annafarga.be

Leverbon : 952

Datum : 31-05-2021

Order: 1445		Ref: ref Steenhout						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1445-15343	4.00	Pand	9.16	m	indetex Byzance dimeout 2101 (150.0cm)	24.95€	228.54€	362.24 €
			4	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	28.00€	112.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4	Pand	Opbinden	5.00€	20.00€	
1445-15344	2.00	Pand	5.54	m	indetex Byzance dimeout 2101 (150.0cm)	24.95€	138.22€	205.92 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	28.00€	56.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1445-61145	3.970	Lm	3.97	Lm	ks plafondsteun met sleuf	8.97€	35.61€	35.61 €
1445-61146	1.000	Stuk	1	Stuk	railverbinder	2.45€	2.45€	2.45 €
Subtotaal voor order 1445 : 606.22 €								

Totaal (excl. BTW) : 606.22 €